2025年8月8日
各　位

上場会社名 ＣＤＳ株式会社
代表者 代表取締役社長 芝崎　雄太
（コード番号 2169）
問合せ先責任者 常務取締役管理部門統括　 中嶋　國雄
（TEL 052-587-5437）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年12月期通期連結業績予想数値の修正（2025年1月1日～2025年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,788 1,538 1,527 1,058 155.14
今回修正予想(B) 9,259 939 942 628 92.08
増減額(B-A) △1,529 △599 △585 △430
増減率(%) △14.2 △38.9 △38.3 △40.6
（ご参考）前期実績
（2024年12月期）

10,492 1,506 1,505 1,056 154.93

修正の理由
　主要な取引先の業績低迷に起因する新製品開発抑制、予算削減等の影響により、売上高、営業利益、経常利益、親会
社株主に帰属する当期純利益が 2025年２月13日において発表した通期連結業績予想を下回る見込みとなりましたので修
正いたします。

※上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績等は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上